
!mm )
v. tliÝ.-.'-* •'^í-M:

H.B R
a lišili"i;;;?;í;'i"

Číslo: OBJ/2022/1094

Vyřizuje:
Dodavatel:

Alcaserv Czech, a.s.

Moravka 162, 739 04 Moravka
IČ: 04125622

DIČ: CZ04125622

Tel:

Fax:

Email:

l

Objednávka

Objednáváme u Vás digitální komunikační systém Alcatel OXO Connect včetně dveřního komunikátoru
BRAVE NUDV S2 v sestavě 6ti tlačítek (varianta 2) pro objekt ÚMČ Brno-Jundrov, v rozsahu Vaší cenové
nabídky, která je součástí objednávky.Termín instalace duben 2022.

Dohodnutá cena:

Základ daně: 91 150,00 Kč Daň: 19 141,50 Kč Cena včetně DPH: 110 291,50 Kč

V Brně: 01.02.2022

starostka MČ Brno - Jundrov i

Fakturační údaje:

Odběratel: Statutární městě Brno
Městská část Brno - Jundro
637 00 Brno, Veslařská 56

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Fakturační adresa: MČ Brno - Jundrov

Veslařská 56, 637 00 Brno

43-6815810247/0100Bank. účet

1

!



!
\MZ£m

' Alcatef-LucentCl

Nabídka na

digitální komunikační systém

Alcatel OXO Connect

pro

Úřad městské části Brno - Jundrov

Alcaserv Czech, a.s,
Valentinská 20/10,110 00 Praha 1

provozovna: Kohoutova 1550/11,613 00 Brno
IČ:04125622

DIČ: CZ04125622 _
zápis v OR vedeném MS

Zpracoval/kontaktní osoba:
Tel.: fax

IČ:04125622
DIČ: CZ04125622

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, spisová značka B23662

Alcaserv Czech, a.s.
Valentin ská 20/10
110 00 Praha



m
Alcaserv Czech, a.s.
Vale ha 1
tel.:
fax:
E-m
IČ:
DIČ: CZ04125622

Statutární město Brno
Úřad městské části Brno - Jundrov
Veslařská 56
637 00 BRNO

V Brně 19,5.2021

Věc: „Telefonní systém"

Vážení, ř
na základě zadávacích podkladů a znalostí ze stávající instalace, jsem vypracoval nabídku na nový
digitální komunikační systém Alcatel OXO Connect. Naše nabídka zcela splňuje vaše požadavky.
Navrženou konfiguraci je možné samozřejmě dále upravit nebo rozšířit. Nabídnutý systém je výrobcem
plně podporován a jeho perspektivnost je minimálně 10 let. Případná modernizace je díky zpětné
kompatibilitě systémů Alcatel (účastnické karty, telefony, apod.) řešena upgradem FW a SW, případně
výměnou základní řídící desky (CPU).

Navržený systém ALCATEL v sobě kombinuje jak prvky osvědčené telefonie (možnost použití vašich
stávajících analogových zařízení) tak i nové moderní digitální technologie s případnou možností
integrace VoIP služeb. Jedná se o spolehlivý digitální komunikační systém s plnou podporou jak TDM
služeb (analogové i digitální linky, DECT telefony, faxy, ...), tak i ÍP služeb (např. pro vzdálená ,
detašovaná pracoviště, apod.). Systém se dále vyznačuje ekonomickým provozem (nízká energetická
náročnost, malé prostorové požadavky, ...), vysokou spolehlivostí a bezpečností provozu. nabízené
řešení je poskytována záruka v délce 24 měsíců. Nemalou výhodou je i možnost pohodlné uživatelské
správy přes vaši LAN síť (prostřednictvím dodaného SW v ČJ). Veškerá komunikace s uživatelem je na
námi dodávaných zařízeních (digitální a IP telefony) Alcatel plně lokalizována v ČJ .

Nový systém lze nainstalovat do vašeho stávajícího datového rozvaděče (uvolníme stěnu demontáží
stávajícího systému). Veškeré nabízené zařízení bude dodáno zcela nové, nepoužité. Firmware a
software bude v poslední dostupné verzi uvolněné výrobcem pro Českou republiku. ^
Naše společnost jako certifikovanv specialista na komunikační svstémv Alcatel instalovala již stovky
systémů jak v ČR, tak i v zahraničí. Mezi naše zákazníky patří např.: Hasičský záchranný sbor JmK (15
lokalit), Armáda CR, Vězeňská služba ČR - Věznice Plzeň, OHL ŽS a.s. (10 lokalit), COFIDIS s.r.o.,
DAIDO METAL CZECH s.r.o., SUMIKEY TECHNO CZECH s.r.o., Hanácké železárny a pérovny, a.s.,
Magistrát města Brna {6 lokalit), Úřad městské části Brno-Medlánky, Úřad městské části
Brno-Nový Lískovec, Město Dolní Kounice, Město Šternberk, Město Moravský Krumlov,
Město Hodonín (4 lokality), Pilkington BB-Glas s.r.o. Stráž pod Ralskem, Nemocníce TGM, MND,
a.s. (3 lokality), Delimax (Varmuža), a.s., Color spectrum, a.s.,, OTIS, a.s., Gumotex, a.s., Nemocnice
Břeclav, a celá řada dalších,

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme a zvážíte možnost její realizace.

Pokud by jste v nabídce nenalezli odpovědi na některou z Vašich otázek, neváhejte mne prosím
kontaktovat, rád Vám budu k dispozicí.

S pozdravem

i

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, spisová znač

i

IČ: 04125622
DIČ: CZ04125B22

Aicaserv Czech, a.s.
Valentinská 20/10
110 00 Praha



©
Alcaserv Czech, a.s. pro ÚMČ Brno-Jundrov

IlittglI
W

A. Základní zařízení , ,
L D- -

Sítí

■■■■■ mmi»
jffs:

isíSsaž;

I

im WMMHMBaMg

figs
Miss..:.._ffláa^ř

............................ ...................-■“ ~~ ' " " :

, ..... ...
.. " ^llliiP

4 počet přípojek pro digitální ISDN2 (BRI) linky
0 počet SIP trunk kanálů pro napojení na veřejného operátora
0 počet přípojek pro analogové státní linky nebo analogové GSM brány

16 počet přípojek pro analogové klapky (běžný telefon, fax, dveřní/výtahový komunikátor,...) - s funkcí
CUP (identifikace volajícího) - např. pro napojení stávajících analogových telefonů a zařízení (dveřní

komunikátory)
4 počet přípojek pro digitální klapky Alcatel
0 počet přípojek pro IP klapky Alcatel (100% dostupnost všech funkcí systému)
0 počet přípojek pro IP klapky SIP (dostupnost funkcí systému omezena dle typu telefonu)

0 počet základnových stanic DECT typu Alcatel 8379 vnitřní provedení se standardní anténou
0 počet základnových stanic DECT typu Alcatel 8379 vnitřní provedení s možností připojení externí antény
0 počet základnových stanic DECT typu Alcatel 8379 venkovní provedení s venkovní standardní anténou -

20 počet univerzálních uživatelských SW licencí (IP Alcatel, DECT, digitální nebo analogová klapka)
0 počet uživatelských SW licencí SIP
0 počet SW licencí pro IP desktop Softphone (pro PC, Android nebo MAC)

2 digitální telefony typu Alcatel 8029s (displej 2,8", 64x128 pixelů, bílé podsvícení, komunikace na displeji
vČJ nebo jiném zvoleném jazyce, a-klávesnice pro volbu jménem, stavitelný od 25° do 60°, 6
programovatelných tlačítek u displeje, 4 programovatelná tlačítka, 4-směrový navigátor s
potvrzovacím tlačítkem, konektor pro připojení náhlavní soupravy, hands-free, napájení po lince,

možnost připojení přídavného panelu,...)

0 přídavných 10-tí tlačítkových modulů Alcatel
0 přídavné 40-ti tlačítkové moduly Alcatel
0 přídavný 14-ti tlačítkový Smart modul Alcatel

1 interní záložní zdroj (baterie) pro provoz systému v případě výpadku napájení (do 10 minut) a korektní

uzavření běžících aplikací
1 počet rozhraní Ethernet - pro napojení systému do LAN
1 montážní kit pro instalaci systému do 19" rozvaděče

Zapsaná v 0R vedeném MS v Praze, spisová značka B23662 E-mail

IČ: 04125622
DIČ: CZ04125622

Alcaserv Czech, a.s.
Valentinská 20/10
110 00 Praha 1

!



I#9

1 SW pro uživatelskou správu systémů (ovládací SW) - v českém jazyce
Ano OXO Connect SW podpora, 3 roky

20 počet CTI SW uživatelských aplikací PIMPhony Basic pro ovládání všech telefonů (analogových, IP,

digitálních,...) z PC - v ČJ, AJ, NJ
1 výbava pro dálkovou správu systému přes telefonní linky (v případě VolP operátorů není garantována

funkčnost)
1 výbava pro dálkovou správu systému přes LAN (nutno nastavit ve spolupráci se správcem LAN)

3000 počet záznamů v integrovaném centrálním telefonním seznamu
1 SW ARS (LCR) pro automatický výběr nejoptimálnější trasy (pří napojení na více operátorů)
1 licence hudby při přepojování (délka volitelného záznamu 2 minuty)

Ano audio konference pro 3 účastníky (možno sestavit současné více těchto konferencí)
Ne audio konference (meet-me) pro 6 účastníků - lze rozšířit

I

■!

li

. '

2 počet současných vstupů
60 celková doba záznamu v minutách - pro všechny klapky

Ano SW licence pro odeslání nahraných zpráv do mailu uživatele (odesláním dojde k automatickému

uvolnění kapacity záznamu)
Ne SW licence pro nahrávání hovorů s možností aktivace z IP telefonu bez nutnosti použít PC
Ne SW licence automatické spojovatelky s kapacitou pro 6 souběžných hovorů (pro oznámení skutečnosti

nahrávání hovorů)

“Sí

nn

Ne integrovaný buffer v systému pro 1000 záznamů - lze rozšířit
Ne tarifikační SW Allwin a AlIGet, licence pro xxx klapek, stahování dat po LAN - lze rozšířit

0 licence AtlWin Web (webové rozhraní pro individuální přístup k záznamům po internetu)

0 "”l9" rozvaděč (xxU) pro instalaci telefonního systému a dalších 19" technologií
20 počet propojovacích kabelů RJ45 / RJ45, zastříknutá izolace, l,5m, testovaný

1 sada pomocného materiálu (metráž Hena, kostky, apod.)

„i - ,, .
izinaprogramovaniíOziyeniazasKoien!
demontáž stávajícího systému, mechanická montáž nového systému do připraveného datového
rozvaděče, napojení systému na připravené rozhraní poskytovatele hlasových služeb (JTS), napojení
stávajících a nových telefonů, napojení na vnitřní slaboproudé rozvody, silnoproudou síť, apod.
naprogramování systému a dodaných SW aplikací dle podkladů uživatele, zprovoznění, odzkoušení,
zaškolení obsluhy, případná pomoc s vyřízením administrativy s poskytovatelem hlasových služeb

(např. výběr typu připojení,...), odzkoušení a předání do plného provozu
zaškolení technického pracovníka zadavatele pro administraci a běžnou správu systému

Ano doprava materiálu a technika do místa instalace
Ano ekologická likvidace odpadu vzniklého při instalaci

Ano

Ano

Ano

i

73,200,00Základní cena za A body 1-6 (bez DPH) CZK

Im
lifllli____

K uvedené ceně bude dopočítána DPH ve výši dle předpisů platných ke dni DUZP.

IČ: 04125622
DIČ: CZ04125622

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, spisová značka B23662

Alcaserv Czech, a.s,
Valeni! nská 20/10
110 00 Praha



1i
B. Telefonní přístroje, příslušenství a jiné Všechny ceny v CZK včetně související instalace a oživení

Cena/ks Množství Celkem

1. Analogové telefonní přístroje
Alcatel Temporis 880

- stolní/nástěnné provedení
- 4-řádkový alfanumerický displej (1 řádek ikon + 3)

displej s fci CLIP (5 úrovní kontrastu)
- paměť na 70 příchozích hovorů
- frekvenční/pulzní volba
- opakování volby posledního čísla (Redial)
-10 paměťových tlačítek
- hands-free
-10 tónů / 3 úrovně hlasitosti vyzvánění
- přepojovací tlačítko “Flash" (R)
- napájení z telefonní linky
- barevné provedení: černá

0,-950,- 0Cena:

Gigaset E 630
- bezdrátový (DECT) telefon
- barevné provedení: černá

0 0,-2.250,-Cena:

2, Digitální telefonní přístroje Alcatel

- grafický d jAlcatel 8019$
-10 volně programovatelných tlačítek
- stolní/nástěnné (option) provedení
- signalizace hlasové pošty,nevyzvednutého hovoru
- hands-free
- možnost připojení náhlavní soupravy
- barevné provedení: Šedá

O3.550,-Cena: u,"

Alcatel 8029$
-grafický černobílý displej s možností nastavení, 64x128 obrazových bodů
-10 volně programovatelných tlačítek
- signalizace hlasové pošty, textové zprávy, nevyzvednutého hovoru
- stolní/nástěnné (option) provedení
- konektor 3,5 mm pro připojení náhlavní soupravy
- integrovaná QWERTY klávesnice
- hands-free provoz
- barevné provedení: šedá

Cena: 0,-05.500,-

Alcatei 8039s
- grafický černobílý displej s možností nastavení, 100x160 obrazových bodů
- 6 volně programovatelných tlačítek
- signalizace hlasové pošty, textové zprávy, nevyzvednutého hovoru
- stolní/nástěnné (option) provedení
- konektor 3,5 mm pro připojení náhlavní soupravy
- integrovaná QWERTY klávesnice
- hands-free provoz

- barevné provedení: šedá
Cena:

Alcaserv Czech, a.s.
Valentinská 20/10
110 00 Praha 1

"'.li

0,-08.200,-

IČ: 04125622
DIČ: CZ04125622

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, spisová značka B23662



'Ww
il

i

Montáž

je zahrnuta v ceně systémů a má následující rozsah

a) Demontáž (a ekologická likvidace) stávajícího telefonního systému, namontováni systému Alcatel OXO Connect
do stávajícího datového rozvaděče

b) Instalace a připojení všech stávajících a nově dodaných koncových zařízení.
c) Instalace a připojení systému na silnoproudou síť, na optickou sít nebo LAN.
d) Nastavení SW aplikací, které jsou součástí nabídky (např. tarifikace, PIMphony Basic,...).
e) Naprogramování systémů podle konfigurace Kupujícího.
f) Oživení systémů a jejich spuštění do provozu.
g) Přezkoušení naprogramovaných funkcí
h) Zaškolení uživatelů.
i) Napojení systému na JTS
j) Odborné technické poradenství související s předmětem dodávky

v ceně montáže nejsou zahrnuty (v praxi však běžně zajišťujeme na základě dodatečné objednávky):
- dodávku a přezkoušení vnitřních kabelových rozvodů
- realizace nebo úpravy strukturované kabeláže
- mechanická montáž instalační krabíce komunikátoru IP Vario pod omítku. Krabici ize dodat v předstihu pro

instalaci stavební firmou před finální úpravou omítek.

Vnitřní kabelový rozvod
V maximální možné míře bude využito stávajících rozvodů (telefonních nebo strukturované kabeláže).

Úřední formality
Alcaserv Czech, a.s. zajistí vyřízení veškerých formalit spojených s připojením nového telekomunikačního systému na JTS
ČR včetně případného projednání telefonního čísla (pokud je požadováno).

Všeobecné podmínky
: Je vyjádřena v českých korunách a je nevýše přípustná za dodávku systému a služeb v rozsahu dle

zadávacích podkladů.
1, Cena

: Po předání díla, na základě faktury, která bude vystavena po předání předmětu díla na základě
oboustranně podepsaného předávacího protokolu,
Splatnost faktury bude 21 dnů ode dne doručení zadavateli. _
Faktura bude splňovat náležitostí stanovené platnými zákony ČR.

: Maximálně do 21 dnů od data obdrženi objednávky nebo po podpisu SoD. ■ _
Zavazujeme se dodat celé dílo v bezvadné kvalitě, tj. bez závad a dle požadované specifikace.

: Trvání celé montáže nepřesáhne 1 den ode dne dodávky systému do připravených prostor
(připravená strukturovaná kabeláž včetně rozvodů k místům instalace základnových stanic DECT,

2. Platba

3, Dodávka

4. Montáž

: Záruční doba je poskytována v délce 24 měsíců (na nově dodaný HW, SW a montážní a
konfigurační práce).
Požadavek na záruční zásah je nahlašován zadavatelem na servisní línku.
po - Pá v době od 8:00 do 17:00 na
V případě sjednání servisu v reži é kontaktní

telefony,

: Záruční a pozáruční servis je na území České republiky zajišťován firmou Alcaserv Czech, a.s..

Servis je běžně zajišťován:
a) v pracovní dny Po - Pá v době od 8:00 do 17:00 hod (standard) nebo
b) nepřetržitě 24hodin denně, včetně dnů pracovního volna a klidu - 24x7x365 (za příplatek),

Reakční doba na nahlášenou závadu činí maximálně 48 hodin (v případě varianty b) od nahlášení
(dle závažnosti a rozsahu závady).

ÍČ:04125622
DIČ: CZ04125622

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, spisová značka B23662

5. Záruka
i

6. Servis s

Alcaserv Czech, a.s.
Valentinská 20/10
110 00 Praha 1 !



m•g^

Sklad náhradních dílů pro systém Alcatel je veden v České republice přímo u firmy Alcaserv Czech,
a,s,.

Reakční doby na nahlášenou závadu:
Dálková diagnostika: maximálně do 60 minut od data nahlášení závady (platí v případě, že je systém vybaven kartou pro

dálkový dohled)

Zahájeni opravy (die rozsahu a charakteru závady) a doba pro odstraněni:

a) celková nefunkčnost zařízení (procesorová jednotka, obvody napájení) - zahájení zásahu
(reakční doba) nejpozději do 2 hodin od doby nahlášení závady, Odstranění nahlášené závady
do 12 hodin od nahlášení.

b) částečná nefunkčnost zařízení (pozice na účastnických kartách, apod.), koncové přístroje a
ostatní závady - zahájení zásahu (reakční doba) do 4 hodin od nahlášení závady. Odstranění
nahlášené závady do 24 hodin od nahlášení.

Nahlášení záruční závady provede objednatel telefonicky na zhotovitelem určené telefonní číslo a následně ji potvrdí
mailem na e-mail sdělený zhotovitelem. Zhotovitel v co nejkratším čase potvrdí e-mailem přijetí hlášení o havárii nebo
poruše.

Kontakty pro hlášení poruch v pracovních dne v době od 8:00 dD 17:00 hod:
telefon: 533 339 645
e-mail: servis@alcaserv.cz

7, Platnost
nabídky : 60 dnů od data vystavení nabídky

: Montáž bude provedena firmou Alcaserv Czech, a.s„ _
Sklad náhradních dílů pro systémy Alcatel je veden v České republice přímo u společnosti Alcaserv
Czech, a.s,.

8. Poznámky

V Brně 19.5
Vypracoval:

IČ:04125622
DIČ: CZ04125622

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, spisová značka B2366

íAlcaserv Czech, a.s.
Valentinská 20/10
110 00 Praha 1

i



íggpJI
m

i mi

Varianta 1 - 2tlačítka
Název

íP^ailli
Počet Poznámka

Dveřní komunikátor BRAVE NUDV S2v^esta^&
2 tlačítka přímé volby, provedeni pro instalaci na
povrch se stříškou, napaječ

6 200,00 Kčks 6 200,00 Kč

kpl ~~~ —-SQgOO KčPomocný montážní materiál 1 500,00 Kč
Montážní mechanické práce slaboproud včetně
dopravy__________________________________

příprava tras, zakabelování, napojení na
rozvody, průvrty, zapojení, apod.______

1 MD Kč 6 800,00 Kč

související naprogramování ústředny a
komunikátoru, oživeni, kontrola a předáni

SW konfigurační práce - technik ústředny hod 1 200,00 Kč 2 400,!

Doprava tej^Dika-paGsaTBrnÍD 500,00 Kč1 kpl 500,00 Kč

Cena (bez DPH): 16 400,00 Kč

Varianta 2 - 6 tlačítek,)
------- -------—-------- "''Název Počet Poznámka
Dveřní komunikátor BRAVE NUDV S2 v sestavě:
6 tlačítek přímé volby, provedení pro instalaci na
povrch se stříškou, napaječ

ks 7 750,00 Kč 7 750,00 Kč1

kpl 500,00 Kč 500,00 KČPomocný montážní materiál 1
příprava tras, zakabeiování, napojení na
rozvody, průvrty, zapojení, apod.

Montážní mechanické práce slaboproud včetně
dopravy

1 MD 6 800,00 Kč 6 800,00 Kč

související naprogramování ústředny a
komunikátoru, oživení, kontrola a předání

SW konfigurační práce - technik ústředny hod 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč2

500,00 Kč 500,00 KčDoprava technika paušál Brno 1 kpi
17 950,00 KčCena (bez DPH):

Platnost nabídky: 30 dnů od data vystavení
V Brně dne 3.11.2021


